Unsere Nudelgerichte

Spaghetti

Aglio Olio
Olivenol, Xnoblauch, Chili, Petersilie

Napoli
Tomatensofie

Bolognese
Rindfleischbolognese

Vegana

Brokkoli, Zucchini, Paprika, Pilze, Zwiebeln, Tomatensofe, pikant

Gambas

Garnelen, Tomaten, Weiffwein, Knoblauch, Zwiebel

Penne

Arrabbiata
TomatensofSe, Basilikum, Sahne, Chili

Palermo
Schinken, Sahne, tiberbacken

Siciliana
Rinderhackfleischsofe, Evbsen, Schinken, Pilze, iiberbacken

Taghliatelle

Della Casa
Schweinefilet, Gorgonzola, Pilze, Sahne

Salmone
Lachs, Sahne

Funghi e Filetto
Rinderfilet, Tomaten, Zwiebel, Pilze, Xnoblauch, Weifweinsofie

Lasagne
Rinderhackfleisch-Béchamelsofie, iiberbacken

12,00 €

12,00 €

13,00 €

13,50 €

16,00 €

12,00 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

15,00 €

16,00 €

14,50 €



